CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2005/2025

Indico roçada e limpeza do terreno
localizado na rua Aristides Fernandes, 486,
no bairro Campus Ville.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar em entendimento

com o setor competente, para que sejam realizadas a roçada e limpeza do terreno localizado

na rua Aristides Fernandes, 486, no bairro Campus Ville, nesta cidade.

O terreno fica entre os dois condomínios do Campus Ville, I e II, e como o mato

está muito alto, a solicitação se faz necessária por se tratar de área residencial e a falta de

zeladoria oferece perigo para criação de insetos, animais e criadouro de mosquitos.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo reiterar meus

votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 4 de abril de 2025.

FABI VIRGÍLIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4T6C10S8NP81AXD6
		2025-04-04T11:25:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-04-04T11:25:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-04-04T11:25:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-04-04T11:25:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-04-04T11:25:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-04-04T11:25:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura